Beratung

Sperrzahnmutter M6 verzinkt mit Sechskant und Flansch passend zu Hörmann Sectionaltoren

Preis inkl. 19.00% MwSt. zzgl. Versand
Artikelnummer: 3001660

0.24 € ausreichend verfügbar


netto 0.20 €
Abmessungen
Vorkasse | Nachnahme | Rechung
PayPal


Beschreibung Merkmale Zubehör Kundenbewertungen


Alternativ können Sie auch folgenden Ersatzartikel bestellen

Hörmann Ersatzteil Mutter M6 mit Sperrzahn verzinkt passend zu Hörmann Sektionaltoren

Unbenannt3

Bitte beachten Sie bei diesem Artikel :

  • Preis gilt je Stück
  • Artikel wird aus Lagervorrat geliefert 
  • Lieferzeit 3 bis 5 Tage*

Diese zu Hörmann passende Mutter M6 verzinkt mit Sperrzahn ist für Hörmann Sektionaltore und wird aus Lagervorrat direkt  geliefert.

Technische Daten für diese Sperrzahnmutter M6 verzinkt

  • Maße : M6
  • inkl. Sperrzahn
  • Material : Stahl verzinkt
  • hergestellt von Hörmann 


Als Stützpunkt Händler für Ersatzteile von Hörmann, verfügen wir über Wissen und Know How damit Ihnen richtig geholfen werden kann. 

*Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins siehe hier .

Muttern M6
passend zu Hersteller Hörmann
passend zu Hersteller alle Hersteller

Kunden, welche diesen Artikel bestellt haben, haben unter anderem folgende Artikel bestellt

Senkkopfschraube M6 x 12 mit Kreuzschlitz in verzinkt
Senkschraube M6 x 12 mit Kreuzschlitz Bitte beachten Sie bei diesem Artikel...
Artikelnummer: 3007154
ausreichend verfügbar 0.15 €
Preis inkl. 19.00% MwSt. zzgl. Versand
Laufschienenbogen 90° passend zu Hörmann Sektionaltor
Laufschienenbogen 90° Hörmann Bitte beachten Sie bei diesem Artikel...
Artikelnummer: 3038297
ausreichend verfügbar 41.65 €
Preis inkl. 19.00% MwSt. zzgl. Versand

Rechtliche Hinweise:

* Unser Angebot richtet sich an Endverbraucher. Deshalb sind alle Preise inkl. gesetzl. Mehrwertsteuer z.Zt. 19% sowie zuzüglich Versandkosten.


Abbildungen können ähnlich sein. Für Produktinformationen können wir keine Haftung übernehmen. Abgebildetes Zubehör ist im Lieferumfang nicht enthalten. Logos, Bezeichnungen und Marken sind Eigentum des jeweiligen Herstellers. Änderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten.

Bitte beachten Sie bei allen Arbeiten die Montageanleitung Ihrer Toranlage ! Wir empfehlen alle Arbeiten zur Montage, Wartung, Reparatur und Demontage von Toranlagen, Türanlage, Ladebrücken und Antrieben und Ersatzteilen usw. durch Sachkundige ausführen zu lassen.

Lade ...